
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

根岸住宅地区(７)除草等工事
神奈川県横浜市
令和7年4月22日から令和8年3月27日
造園工事

支出負担行為担当官代理
南関東防衛局次長
本多　宏光
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月21日
生駒植木(株)
神奈川県横浜市戸塚区
小雀町１８０５

6020001007061 一般競争入札 66,958,208円 54,780,000円 81.81%

厚木飛行場周辺地区外(７)緑地帯撫育管理等
工事（その１）
神奈川県大和市及び横浜市
令和7年4月25日から令和8年3月17日
造園工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月24日
生駒植木(株)
神奈川県横浜市戸塚区
小雀町１８０５

6020001007061 一般競争入札 6,819,336円 4,565,000円 66.94%

厚木飛行場周辺地区外(７)緑地帯撫育管理等
工事（その2）
神奈川県大和市、綾瀬市及び海老名市
令和7年4月25日から令和8年3月17日
造園工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月24日
(株)志村緑地
神奈川県相模原市中央
区田名５６６３

5021001012572 一般競争入札 8,170,264円 6,402,000円 78.36%

厚木飛行場周辺地区(７)緑地帯撫育管理等工
事（その３）
神奈川県大和市及び綾瀬市
令和7年4月25日から令和8年3月17日
造園工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月24日
生駒植木(株)
神奈川県横浜市戸塚区
小雀町１８０５

6020001007061 一般競争入札 7,771,194円 5,280,000円 67.94%

厚木飛行場周辺地区(７)緑地帯撫育管理等工
事（その４）
神奈川県大和市及び藤沢市
令和7年4月25日から令和8年3月17日
造園工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月24日
生駒植木(株)
神奈川県横浜市戸塚区
小雀町１８０５

6020001007061 一般競争入札 7,285,535円 5,445,000円 74.74%

厚木飛行場周辺地区(７)緑地帯撫育管理等工
事（その５）
神奈川県綾瀬市
令和7年4月25日から令和8年3月17日
造園工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月24日
(株)志村緑地
神奈川県相模原市中央
区田名５６６３

5021001012572 一般競争入札 9,372,587円 8,074,000円 86.14%

浜松飛行場周辺地区(７)緑地帯撫育管理等工
事（その１）
静岡県浜松市
令和7年4月25日から令和8年3月17日
造園工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月24日
浜松造園事業(協組)
静岡県浜松市中央区大
山町３３９

9080405000521 一般競争入札 17,961,453円 17,369,000円 96.70%

浜松飛行場周辺地区(７)緑地帯撫育管理等工
事（その２）
静岡県浜松市
令和7年4月25日から令和8年3月17日
造園工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月24日
(有)萩造園工事
静岡県浜松市中央区呉
松町２３８２－１

6080402001748 一般競争入札 17,003,666円 16,170,000円 95.10%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


